
  

Aktsiaselts Metrosert 

AINUAKTSIONÄRI OTSUS 

07.09.2024  nr 25 

Registrikood: 10397748   

Aadress: Harju maakond, Tallinn, Mustamäe linnaosa, Teaduspargi tn 8, 12618 

Aktsiaseltsi ainuaktsionär: Eesti Vabariik 

Ainuaktsionäri esindaja: asutajaõigusi teostav majandus- ja tööstusminister 

Häälte arv: 19 797 (aktsiate arv)  

Otsuse tegemise aeg: otsuse allkirjastamise aeg  

Aktsiaselts Metrosert aktsiakapitali suurendamine 

Lähtudes äriseadustiku § 298 lõike 1 punktist 2 ja § 305 lõikest 1, riigivaraseaduse § 5 lõikest 1 

ning § 76 lõike 3 punktidest 4 ja 5 ning Vabariigi Valitsuse 23.08.2024. a korraldusest nr 169 

„Volitus aktsiaselts Metrosert aktsiakapitali suurendamiseks“ otsustan: 

 

1. Suurendada aktsiakapitali 2 500 000 euro võrra summani 4 479 700 eurot 25 000 uue 100-eurose 

nimiväärtusega aktsia väljalaskmise teel 100-eurose ülekursiga aktsia kohta. 

 

2. Aktsiakapitali suurendamine toimub rahalise sissemaksega. 

 

3. Aktsiate omanikuks saab Eesti Vabariik, kelle asutajaõigusi teostab Majandus- ja 

Kommunikatsiooniministeerium. 

 

4. Aktsiate eest tasub Eesti Vabariik enne aktsiakapitali suurendamise avalduse esitamist 

äriregistrile. 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Erkki Keldo 

majandus- ja tööstusminister 

 


